Zakup. Anno quo supra 4. Januarij data est crida cum commissione confirmationis dom. Mathie olim plebano ecclesie in Burzienicz ad ecclesiam in Zakup ex causa permutacionis cum dom. Henrico, de consensu nobilis dom. Wilhelmi dicti

de Wartmberg domini in Zakup, et fuit sibi pro executori deputatus plebanus ecclesie in *Brenna*.

Burzenicz. Anno quo supra 4. Januarij data est crida dom. Henrico olim plebano in Zakup ad ecclesiam in Burzenicz ex causa permutacionis, de consensu famosi Zdeslai de Burzenicz dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Krziessin*.

Lucida ciuitas. Anno quo supra 5. Januarij data est crida religioso fratri Nicolao olim plebano ecclesie in Naydek ad ecclesiam in Lucidaciuitate ex causa permutacionis, de consensu religiosi dom. Bohussij Abbatis monasterij Teplensis ordinis Premonstratensis dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Tirgarten*.

Naydek. Anno quo supra 5. Januarij data est crida fratri Johanni plebano ecclesie in Lucidaciuitate ad ecclesiam in Naydek ex causa permutacionis cum dom. Nicolao, de consensu strenui Bussiconis clientis de Prehorz dicte in Neydek patroni. Pro executori deputatus plebanus in *Totrwicz*.

R. III. — Krp. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem et petitionem famosorum Herssonis de Wruticz et Petri de Krp clientum, ac honorab. Wenceslai canonici ecclesie S. Georgij in castro Prag. regentis bona aliorum canonicorum eiusdem ecclesie S. Georgij ibidem in Krp, suo et aliorum canonicorum nomine, in et ad ecclesiam parochialem in Krp, per mortem dom. Galli vltimi ipsius rectoris vacantem, dom. Petrum presbyterum Pragensis diocesis crida etc. A. D. 1398 12. Januarij. Ibidem dom. Hersso de Wruticz asseruit et dixit, quod habet voces infrascriptorum videlicet Bussconis, Stranconis, Sobaconis, Ade et Slawiborij, de quibus in antiquo registro de anno septuagesimo tercio fit mencio.

Poczepicz. Anno quo supra 16. Januarij data est crida dom. Cruci de Sedlczano ad altare S. Johannis Ewangeliste in Poczepicz, per resignacionem dom. Thome vacans, ad presentacionem famosorum Leonardi, Nicolai, Odoleni de Poczepicz et Petri de Petrouicz dicti altaris patronorum. Executor plebanus in *Nechwalicz*.

Benessow. Ad presentac. nobilis dom. Alberti de Sternberg residentis in Konopistz et honorab. dom. Procopij plebani ecclesie S. Spiritus in Grecz, ad altare SS. Apostolorum et S. Dorothee Virginis in ecclesia parochiali in Benessow de nouo per ipsos dotatum et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum, dom. Hanconem de Wlassim presbyterum crida etc. 1398 16. Januarij.

S. Egidij in Praga. Ad presentacionem honestorum Henslini Weysswosser et Stephani Luthomericer ciuium Maioris

Ciuitatis Pragensis, ad altare S. Crucis in ecclesia S. Egidij in Praga de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, dom. Peregrinum presbyterum de Nausadlicz Olomucen. diocesis crida etc. 1398 8. Januarij.

Brnyss. Anno quo supra penultima Januarij data est crida dom. Hanconi olim plebano ecclesie in Wlastiborzicz ad ecclesiam in Brnyss ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu nobilis dom. Petri de Wartmberg dicte patroni. Executor plebanus in *Wartmberg*.

Wlastiborzicz. Anno quo supra die penultima Januarij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Brnyss ad ecclesiam in Wlastiborzicz ex causa permutacionis cum Hancone, de consensu Hanussij dicti Panczierz clientis de Wlastiborzicz dicte patroni. Executor plebanus in *Hodcowicz*.

Lompnicz. Anno quo supra 8. Februarij data est crida dom. Mathie ad ecclesiam in Lompnicz per resignacionem dom. Bertoldi per procuratorem ipsius legitimum ad hoc per eundem constitutum vacantem, ad presentacionem famosorum Wolframi Militis, Otticonis et Nicolai de Panwicz dicte patronorum.

Klumyn. Nicol. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem famosi Johankonis dicti Dubecz de Dubecz ad ecclesiam in Klumyn per mortem Wenceslai vacantem, dom. Wenceslaum de Sedlecz presbyterum crida etc. 1398 9. Februarij.

Benessow. Anno quo supra 9. Februarij data est crida Sdenconi presbytero de Zbranissowicz ad ecclesiam in Benessow per mortem dom. Mathie vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Rozemberg dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Zumberg*.

Benessow prope Konopistz. Ad presentac. nobilis dom. Alberti de Sternberg alias de Konopistz ad ecclesiam parochialem in Benessow, per mortem dom. Jaxonis vacantem, honorab. dom. Johannem de Maiori Oldrzichow presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1398 13. Februarij.

R. IV. Hlawatecz. Anno quo supra 13. data est crida Nicolao olim rectori hospitalis in Vsk super Luznicz ex causa permutacionis cum dom. Bertoldo, de consensu famosorum Wilhelmi, Jenissij, Vlrici, Johannis, Alssonis fratrum germanorum de Hlawatecz, Vlrici, Stiborij, Raczkonis filij quondam Ade ibidem de Hlawatecz, Sdenconis de Beztuhow, Stiborij et Bernhardi fratrum de Hlawatecz dicte patronorum. Executor plebanus in Vsk super Luznicz.

Vsk super Luznicz. Ano quo supra 13. Febr. data est crida dom. Pertoldo olim plebano in Hlawatecz ad hospitale in Vsk super Luznicz, per resignacionem dom. Nicolai

rectoris ipsius, ex causa permutacionis vacantem, de consensu nobilium dom. Johannis senioris, Johannis junioris fratrum de Vsk, ac domine Dorothee relicte dom. Sazeme ibidem dicti hospitails patronorum. Exec. plebanus ecclesie in Vsk ibidem.

Nabdin. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Nabdin per resignacionem dom. Benessij rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu venerab. dom. Diuissij Abbatis monasterij Brewnouiensis dicte in Nabdin patroni, dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Veltruss pro eadem ecclesia permutantem crida etc. 1398 13. Februarij.

Veltruss. Ad ecclesiam paroch. in Veltruss per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu venerabilis dom. Gymrami prepositi Monasterij Doxanensis ordinis Premonstraten. dicte ecclesie in Veltruss patroni, dom. Benessium olim plebanum in Nabdyn pro dicta ecclesia permutantem crida etc. 1398 13. Februarij.

Mukarzow. Ad ecclesiam in Mukarzow per resignacionem dom. Wenceslai ex causa permutacionis vacantem, de consensu Procopij Marchionis Morawie in absencia Wenceslai Roman. et Boemie regis ad premissa consencentis, honorabl. dom. Mathiam olim rectorem altaris Corporis Christi in ecclesia S. Marie ante letam curiam maioris ciuitatis Prag. cum dicto Wenceslao pro ecclesia predicta permutantem crida etc. 1398 20. Februarij.

S. Marie Prag. Ad altare Corporis Christi in ecclesia S. Marie ante letam curiam Maioris ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Wenceslai ex causa permutacionis vacans, de consensu dom. Wolfframi Archiepiscopi Prag. ac Pauli et Wenceslai fratrum ipsius germanorum de Squorcz dicti altaris patronorum, dom. Wenceslaum olim plebanum ecclesie in Mukarzow cum dicto Mathia pro altari predicto permutantem crida etc. 1398 20. Februarij.

Semyn. Anno quo supra 21. Febr. data est crida Marco olim plebano in Byela ad ecclesiam in Semyn, per resignacionem dom. Michaelis ipsius ecclesie rectoris vacantem, de consensu honeste matrone domine Anne de Slatinek alias de Richnow dicte ecclesie patronae.

Byela. Anno quo supra 21. Febr. data est crida Michaeli olim plebano in Semyn ad ecclesiam paroch. in Byela per resignacionem dom. Marci ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum Nicolai et Rohowladonis de Byela et Bohunonis de Chuderzicz clientum dicte patronorum. Exec. plebanus in Wapno.

Kopicz. Anno quo supra 23. Februarij data est crida Martino olim plebano in Gedlka ad ecclesiam in Kopicz ex

causa permutac. cum Wenceslao, de consensu famosi Henslini Schadernicht clientis ibidem de Kopicz dicte patroni.

Gedlka. Anno quo supra die 23. Febr. data est crida dom. Wenceslao olim plebano ecclesie in Kopicz ad ecclesiam in Gedlka, ex causa permutacionis cum dom. Martino, de consensu nobilis dom. Johannis dicti Michalecz de Michalowicz dicte in Gedlka patroni.

R. V. — Karlstain. Nic. Puchnik etc. Quod nos in et ad decanatum in Karlstain per resignacionem dom. Henrici decani ex causa permutacionis cum dom. Johanne plebano in Chomla, de consensu honorabilis dom. Ade, imperialium reliquiarum custodis in Karlstain et Hradek prepositi, in absencia regis Roman. et Boemie patroni ex commissione ipsius speciali, Johannem olim plebanum ecclesie in Chomla cum dicto Henrico pro decanatu predicto permutantem crida etc. 1398 24. Februarij.

Chomla. Ad ecclesiam in Chomla per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis cum dom. Henrico, de consensu nobilis dom. Otticonis de Chrastz dicte patroni, disc. Henricum olim decanum in Karlstain cum dom. Johanne pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. 1388. 24. Februarij.

Elbyrsdorff. Anno quo supra 24. Febr. data est crida Johanni Darman clero Prag. dioc. ad ecclesiam in Elbyrsdorff per mortem domini Martini ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem famosi Johannis dicti Glawbis clientis de Elbyrsdorff dicte patroni.

Sopotnicz. Anno quo supra 1. Marcij data est crida Stephano presbytero ad ecclesiam in Sopotnicz per mortem dom. Petri ad presentacionem nobilis dom. Bocznoris de Cunstat alias de Podyebrad. Exec. plebanus de Potenstain.

S. Marie Prag. Ad presentac. honestorum Alberti Rotlew, Petri fratris ipsius ciuium maioris ciuitatis Prag., nepotum olim Jessconis de Montibuschuthnis et *Johannis magistri fabricae ecclesie Pragensis*, tutorum orphanorum Elene, videlicet Johannis, Wenceslai et Benedicti fratrum predictorum Alberti et Petri, in et ad altare SS. Bartholomei, Lazari et Marthe in ecclesia S. Marie ante letam curiam dicte maioris ciuitatis Prag., per resignacionem dom. Nicolai Synek ipsius altaris rectoris, per Dominicum de Budweis procuratorem ipsius dom. Nicolai ad hoc legitime constitutum vacans, honorab. Nicolaum de Lowossicz clericum Prag. dioc. crida etc. 1398 16. Januarij.

Vgezd Prag. Ad presentacionem et petitionem honrb. Nicolai generalis monasterij S. Marie Magdalene de penitencia ordinis S. Augustini, ad ecclesiam S. Marie Magdalene in Vgezd

Prag. monte sub Petrino, per mortem dom. Hanussij vltimi ecclesie rectoris vacantem, religiosum fratrem Johannem de Schoenwald professum monasterij eiusdem crida etc. 1398 6. Marcij.

Vdrynicz. Anno quo supra 7. Marcij data est crida dom. Blasio de — presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Vdrynicz, per mortem dom. Bussconis ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem famosi viri Marquardi de Vdrynicz alias de Labun. Exec. plebanus ecclesie in *Drahorass*.

Grec. suburbium. Anno quo supra 16. Marcij data est crida Lupo plebano ecclesie in Sdetyn ad ecclesiam S. Petri in suburbio ciuitatis Grecensis per resignacionem Andree clericorum ipsius rectoris vacantem ex causa permutacionis, de consensu Venerbl. Abbatis monasterij Opathouicen. ordinis S. Benedicti Prag. diocesis dicte patroni.

Szepanicz. Anno quo supra 23. Marcij data est crida cum commiss. confirm. dom. Zwyestoni presbytero de — ad ecclesiam in Szepanicz per mortem ipsius ecclesie vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Zdenonis de Walstain dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in *Antiquapaka*.

Benessow. Anno quo supra 10. Aprilis data est crida dom. Petro presbytero de Nemiricz Prag. dioc. ad ecclesiam in Benessow per mortem dom. Enoch rectoris eiusdem vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Johannis Michalecz de Michalowicz dicte patroni. Exec. plebanus in *Gyedka*.

Zdetin. Ogyerius etc. Ad presentacionem dom. Herssonis de Swyerzeticz prioris generalis domorum per Bohemiam, Polonię, Morauię etc. ad ecclesiam paroch. in Sdetin per resignacionem dom. Lupi vacantem, ex causa permutacionis cum dom. Andrea plebano ecclesie S. Petri in suburbio Grecensi, eundem Andream ad dictam ecclesiam in Sdetin crida seu proclamacione etc. 1398 23. Marcij.

R. VI. — Alto-Vgezd. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem famosi Otticonis de Drziewenicz alias de Labun ad ecclesiam paroch. in Alto Vjezd per mortem dom. Stephani vacantem, Johannem de Zerczicz presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1398 15. Aprilis.

Bukow. Anno quo supra 17. Aprilis data est crida dom. Johanni olim plebano in Wsseborzicz ad ecclesiam in Bukow per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu Abbatis et conuentus monasterij Teplicensis dicte patronarum.

Wsseborzicz. Anno et die quo supra data est crida dom. Jo. olim plebano in Bukow ad ecclesiam in Wsseborzicz per resignac. dom. Jo. ex causa permutac. vacantem, de consensu

Henrici senioris, Henrici junioris et Slawathe de Wsseborzicz clientum. Exec. plebanus in *Vsk* super Albea.

Strazist. Anno quo supra 26. Marcij data est crida dom. Henrico alias Jindre olim altariste SS. Cozme et Damiani in ecclesia Prag. cum Martino de Chiss notario publico plebano olim eiusdem, de consensu venerab. dom. Jacobi Abbatis et conuentus monasterij Plassnensis dicte patronorum. Executor plebanus in *Rabstain*.

Petrouicz. Anno quo supra 20. Aprilis data est crida Raczkoni perpetuo vicario in ecclesia Prag. ad ecclesiam parochiale in Petrowicz, per mortem dom. Przibiconis vacantem, ad presentacionem famosorum Hrochonis de Krassowicz, Budywogij de Petrowicz, Gyrziconis et Petri ibidem, Hedwicze relicte Bernhardi de Kunyczek nomine Petri orphani dicti Bernhardi, Johannis et Franconis ibidem de Kunyczek. Executor plebanus in *Nechwalicz*.

San, Zytowlicz et Mczel. Anno quo supra die 20. Aprilis date sunt cride cum commissionibus confirmacionum videlicet dom. Johannii olim plebano in Zytowlicz ad ecclesiam in San de consensu nobilis dom. Benessij Chussnik dicte in San patroni ex causa permutacionis. Item quod dominus Johannes olim plebanus in Mczel ad ecclesiam in Zytowlicz de consensu strenui militis Johannis de Zasada cum fratribus suis et Sdenconis clientis de Zytowlicz dicte ecclesie in Zytowlicz patronorum instituatur, transferatur et confirmetur. Item quod dominus Johannes olim in San ad ecclesiam in Mczel de consensu honorib. viri dom. Andree de Gewiczka canonici ecclesie Prag. nomine obediencie dicte ecclesie in Mczel patroni, deputatus —

Antiquapaka. Anno quo supra 21. Aprilis data est crida Johannii olim plebano ecclesie in Langnow ad ecclesiam in Antiquapaka ex causa permutacionis cum dom. Cruce, de consensu nobilis dom. Johannis de Kolmberg dicti de Wartemberg dicte ecclesie patroui. Executor plebanus in *Juunipaka*.

Langnow. Anno quo supra 21. Aprilis data est crida Crucii olim plebano ecclesie in Antiquapaka ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu nobilis Johannis dicti Czuch de Zasada alias de Lobicowicz dicte patroni. Executor plebanus in *Inferiori Brenna*.

Czesticz. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem famosorum Prziechonis de Czesticz, suo et Stephani filiastri sui nomine tutorio, et Hnyewkonis de Hodyeyow, ad ecclesiam in Czesticz ibidem per mortem dom. Jacobi vacantem, Hinckonem clericum de Kanicz crida etc. 1398 22. Aprilis.

Lowczicz. Johannes Kbel deer. doctor., Pragen. et Olomucensis ecclesiarum canonicus, Vicarius in spiritualibus. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod nos ad presentacionem et petitionem famosorum virorum Zdyslai Sestrzeneccz de Lowczicz alias de Petrouicz, Katherine relicte Henykonis quondam de Lowczicz, Henykonis filij ipsius, nec non Johannis de Slybowicz, in et ad ecclesiam paroch. in Lowczicz per mortem dom. Wokkonis vltimi et immed ipsius ecclesie rectoris vacantem, discr. dom. Wilhelmum de Zechowicz presbyterum Prag. diocesis, crida seu proclamacione premissa, rectorem legitimum instituimus et plebanum etc., ita tamen, quod cedente (R. VII.) uel decedente prefato dom. Wilhelmo, aut ex quacumque causa dicta ecclesia preter casum permutacionis vacante, dicti Katherine, Henyk filius ipsius, nec non Johannes de Slybowicz, heredes et successores ipsorum rectorem ad dictam ecclesiam iuxta ordinacionem vicissitudinis in actis nostris judiciarijs descriptis presentent instituendum, ad quam presentacionem predictus Sdyslaus, heredes et successores ipsius tenebuntur consentire sine contradictione, et sic inantea predictam ordinacionem vicissitudinis obseruantes. In cuius rei testimonium etc. Datum Prage A. D. 1398 die 26. Aprilis.

Cotun. Anno quo supra 26. Aprilis data est crida Welslao olim plebano in Krcz ad ecclesiam in Cotun, per resignacionem dom. Nicolai vltimi rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum Buskonis de Nouauilla, Stanislai filij ipsius, Slawyborij de Cotun et Hronzatne ibidem clientum dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus in Zassitnicz.

Krzinecz. Anno quo supra vltima Aprilis data est crida Andree presbytero de Bosna ad ecclesiam in Krzinecz per mortem dom. Mauricij, ad presentacionem famosi Johannis de Krzinecz dicti de Waleczow dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in Jessenik.

Solopisk. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem venerabilis dom. Friderici Abbatis monasterij in Aularegia ordinis Cistercien., Johannis plebani ecclesie in Wolin, Petri de Hradek, Mathie de Solopisk et Bohunconis dicti Kozlik de Drahubudicz clientum, ad ecclesiam in Solopisk per mortem dom. Marquardi vacantem, dom. Wenceslaum olim plebanum de Dobrzeni crida etc. 1398 4. Maij.

Dobrzeni. Anno quo supra 4. Maij data est crida Georgio de Chlumecz presbytero ad ecclesiam in Dobrzeni, per resignacionem dom. Wenceslai vacantem, ad presentacionem

famosorum Henrici, Diuissij et Procopij fratrum dicte ecclesie patronorum.

Waldemberg. Anno quo supra 6. Maij data est crida Woyslao olim plebano in Vgezd ad ecclesiam in Waldemberg ex causa permutac. cum dom. Rubino olim plebano in Waldemberg, de consensu nobilis dom. Mixonis de Potenstain alias de Zampach dicte patroni. Exec. plebanus in Richnow.

Vgezd. Anno quo supra 6. Maij data est crida Rubino olim plebano ecclesie in Waldemberg ad ecclesiam in Vgezd ex causa permutacionis cum dom. Woyslao, de consensu nobilis dom. Pothe de Czastolowicz dicte in Vgezd patroni. Exec. plebanus in Schuhrow.

Polna. Anno quo supra 6. Maij data est crida religioso fratri Johanni professo de domo theutonica ad ecclesiam in Polna per resignacionem dom. Johannis, ad presentacionem nobilis ac honorib. dom. Alberti de Duba professi ordinis fratrum S. Marie Virg. de domo theutonica dicte in Polna patroni.

Zrnossyek. Anno quo supra 6. Maij data est crida Nicolao de Hoszka presbytero Prag. ad ecclesiam paroch. in Zrnossyek per mortem dom. Crucis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Hinconis dicti Berka de Duba domini in Hoenstain. Exec. plebanus *S. Johannis in suburbio Luthomericensi*.

Juuenisboleslauia. Anno quo supra 7. Maij date sunt crida cum commissionibus confirmacionum dominis Wenceslao olim S. Viti, et Martino olim S. Johannis plebanis, per resignacionem ex causa permutacionis factam, de consensu dom. Herissonis prioris generalis per Boemiam, Polonię, Morawię etc. ordinis hospitalis S. Johannis Jerosolymitani dictarum ecclesiarum patroni, et deputatus est ipsis pro executore decanus Bole-slauien. plebanus in Kosmonoss.

R. VIII. — Mnych. Anno quo supra 8. Maij data est crida Benessio olim altaris omnium Sanctorum in Camenicz ad ecclesiam in Mnych, per resignacionem dom. Johannis vacantem, ex causa permutacionis, de consensu famosorum Henrici, Nicolai, Wilhelmi dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in Destna.

Camenicz. Anno quo supra 8. Maij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Mnych ad altare omnium Sanctorum in Camenicz per resignac. dom. Benessij ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis vacans, ad presentacionem dom. Hane plebani ibidem in Camenicz. Pro executore plebanus in Destna.

Curziewod. Anno quo supra 9. Maij data est crida Georgio dicto Rziha olim plebano ecclesie in Chlum ad ecclesiam paroch. in Kurziwod per mortem dom. Jarconis, ad

presentacionem nobilis dom. Henrici dicti Berka de Duba et domini in Hustka dicte ecclesie patroni. Pro executori plebanus in *Oken*.

Bukowsk superior. Anno quo supra 13. Maij data est crida Ade clero de Geyersdorff Olomuc. dioc. ad ecclesiam paroch. in Superiori Bukowsk per mortem vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem dom. Jodoci Marchionis Morawie. Pro exec. plebanus in *Sigmunticz*.

Malikowicz. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Malikowicz per resignacionem dom. Wenceslai ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum virorum Alissonis dicti Malicowicz, Daliborij et Johannis dictorum Raczwecz ibidem de Malicowicz clientum, dom. Mathiam olim plebanum in Hustzka cum dom. Wenceslac permutantem crida etc. 1398 15. Maij.

Broda boem. Nicol. Puchnik etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod ex actis judiciarijs bone memorie Venerabilis viri domini *Johannis Pomuk* deer. doctoris, Archidiaconi Zicensis in ecclesia Prag., Vicarij in spiritualibus Reuerendissimi in Christo Patris et dom. dom. Johannis S. Pragene ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis legati II. generalis, sumus informati, qualiter postquam altare in honorem Visitacionis S. Marie in ecclesia parochiali in Broda Boemicali de nouo fuisse dotatum et in beneficium ecclesiasticum erectum et creatum, prouidi viri Nicolaus Zalcer, Andreas Hawlo, Halass et Blahuto opidani dicti opidi in Broda boemicali ac dicti altaris fundatores et dotatores, prefato dom. Johanni Pomuk honorabilem virum dom. Nicolaum presbyterum ibidem de Broda boemicali instituendum et confirmandum presentauerunt, ad quam presentacionem prefatus dom. Vicarius prescriptum dom. Nicolaum ad predictum altare premissa crida seu proclamatione instituit et confirmauit etc. Datum Prague A. D. 1398 die 15. Maij.

Budyna. Nicolaus Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. nobilium dominorum Vlrici Haz de Hazemburg, Wilhelmi Haz prepositi ecclesie Boleslauiensis, Sdenconis de Rozental ac nobilis domine Gitcze relicte bone memorie dom. Nicolai de Hazemburg tutorum orphanorum eiusdem domini Nicolai, in et ad ecclesiam paroch. in Budyna per mortem dom. Andree vltimi et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati nobiles juspatr. nomine tutorio dinosc. obtinere, discr. virum Guntherum de Culunne clericum Culunnensis dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1398 15. Maij.

Rychnow. Ad presentacionem nobilis dom. Theodrici de Rychnow ad ecclesiam paroch. ibidem in Rychnow per

mortem dom. Cunsonis vlt. rectoris vacantem, discr. Nicolaum altaristam olim ibidem crida seu proclamatione premissa ex tenore sentencie diffinitive rectorem legitimum instituimus et plebanum etc. A. D. 1398 24. Maij.

Strogyeticz. Ad presentacionem famosorum Wilhelmi de Peczkowicz, Johannis Stebnak, Siffridi de Strogyeticz clientum, ad ecclesiam paroch. in Strogyeticz per mortem vltimi rectoris vacantem, discr. Jaroslau de Swynarzow clericum Prag. dioc. crida etc. 1398 24. Maij.

Wlastiborzicz. Anno quo supra 25. Maij data est crida Martino olim plebano ecclesie in Drchlawia ad ecclesiam in Wlastiborzicz ex causa permutacionis cum dom. Hancone, de consensu famosi Hanussij dicti Panczierz de Wlastiborzicz dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in *Letarzowicz*.

Drchlawia. Anno quo supra 25. Maij data est crida dom. Hanconi olim plebano ecclesie in Wlastiborzicz ad ecclesiam in Drchlawia ex causa permutacionis cum dom. Martino, de consensu nobilis dom. Henrici senioris dicti Berka de Duba dicte patroni. Executor plebanus in *Pawlowicz*.

R. IX. — Kopidlna. Anno quo supra 29. Maij data est crida Andree olim plebano ecclesie in Brziezina ad ecclesiam in Kopidlna ex causa permutacionis cum dom. Czenkone, de consensu famosi Zdenconis clientis de Kopidlna dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Byecharz*.

Brziezina. Anno quo supra 29. Maij data est crida Czenkoni olim plebano ecclesie in Kopidlna ad ecclesiam in Brziezina, ex causa permutacionis cum dom. Andrea, de consensu honorbl. dom. Wenceslai Abbatis monasterij in Gredis ordinis S. Benedicti dicte ecclesie patroni.

Teplicz. Anno quo supra 2. Junij data est crida Johanni plebano in Robczicz dicto Lopus ad capellaniam in monasterio Teplicensi per mortem dom. Johannis dicti Medek vacantem, ad presentacionem venerabilium et relig. domicellarum Margarethe Abbatisse, Zophie priorisse tociusque conuentus monasterij in Teplicz. Executor plebanus S. Johannis ibidem in *Teplicz*.

Miliczow. Anno quo supra 4. Junij data est crida Paulo olim ministro capelle regie in castro Prag. ad ecclesiam in Miliczow, de consensu nobilis dom. Alberti de Kolowrath dicte ecclesie patroni. Executor deputatus plebanus in *Wsehrd*.

Heynwald. Anno quo supra 12. Junij data est crida Jodoco Missnensis dioc. ad ecclesiam in Heynwald per mortem domini Nicolai vacantem, ad presentacionem famosorum Conradi de Kyaw et Nicolai dicti Warnsdorff residentis in Heynwald.

Prachowa. Anno quo supra 18. Junij data est crida Henrico olim plebano ecclesie in Mlekowid ad ecclesiam in Prachowa ex causa permutacionis cum dom. Raczkone, de consensu honorab. et religiosi Sulkonis prepositi Chotyessouensis ordinis Premonstrat. dicte in Prachowa patroni.

Mlecowid. Anno quo supra 18. data est crida dom. Raczkoni olim plebano ecclesie in Prachowa ad ecclesiam in Mlecowid ex causa permutacionis cum dom. Henrico, de consensu prouidorum Francisci dicti Ruthard, Alberti Nuegriner ciuium Luthomericen. dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus S. Johannis in *Luthomericz.*

Wissoczan. Ano quo supra 25. Junij data est crida Przibiconi olim plebano ecclesie in Zidowicz ad ecclesiam in Wissoczan ex causa permutacionis cum dom. Buzkone, de consensu honorab. et religiosi dom. Johannis Abbatis in Ossiek et famosi Stephani clientis de Horzenicz dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus in *Skr.*

Zidowicz. Anno quo supra 25. Junij data est crida dom. Buzkoni olim plebano ecclesie in Wissoczan ad ecclesiam in Zidowicz ex causa permutacionis cum dom. Przibicone, de consensu honorab. et relig. domicellarum Margarethe priorisse et conuentus monasterij in Swyetez dicte in Zidowicz patronarum. Exec. plebanus in *Wielna.*

Dworzyssty. Anno quo supra 3. Julij data est crida dom. Nicolao presbytero de Baworow ad ecclesiam paroch. in Dworzyssty per mortem dom. Wernheri vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Rozemberg. Exec. plebanus in *Rychnow.*

Grunaw. Anno quo supra 5. Julij data est crida dom. Nicolao olim plebano ecclesie in Petra Misnen. ad ecclesiam parochialem im Grunaw Prag. dioc. per resignacionem dom. Nicolai ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu Abbatisse in Valle beate Marie Virg. Exec. plebanus in *Ostrowia.*

Monteschutni. Anno quo supra 10. Julij data est crida dom. Borssonii olim plebano ecclesie in Grunth per resignacionem dom. Nicolai Schenher eiusdem altaris rectoris videlicet S. Marie in superiori ecclesia in Montibus chutnis vacantis, de consensu famosi Conradi Ruthardi ciuis in Montibus chutnis.

Grunth. Anno quo supra 10. Junij data est crida dom. Nicolao Schenher olim rectori altaris beate Marie Virg. in ecclesia superiori ir Montibus chutnis ad ecclesiam paroch. in Grunth, per resignacionem. dom. Borssonis ultimi ipsius eccl.

rectoris, de consensu honorab. dom. Nicolai Zampach archidiaconi Curimensis dicte ecclesie patroni.

R. X. Tynisztz. Anno quo supra 6. Julij data est crida Vincencio de Kunyessye presbytero Wratislauien. ad ecclesiam paroch. in Tynisscz, per mortem dom. Sebastiani vlt. rectoris vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Pote de Czastolowicz. Exec. plebanus in *Opoczna.*

Glathouia. Anno quo supra 6. Julij data est crida dom. Johanni dicto Gmalech alias Maghenczech de Glathouia presbytero Prag. dioc., ad altare S. Marie Magdalene in Glathouia per honestos viros Leonardum, Frenczlinum dictum Fagus, Petrum dictum Pachingr, Jacobum Suihouien. panifices, Petrum, Leonardum, Hermannum et Knapones ibidem de Glathouia dotatum et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum. Executor plebanus ibidem in *Glathouia.*

Krir. Anno quo supra 6. Augusti data est crida cum commis. Gregorio olim plebano ecclesie in Krziwan ex causa permutacionis cum dom. Johanne plebano ecclesie in Krir vacantem, de consensu nobilis dom. Jenczonis de Janowicz.

Krziwan. Anno quo supra 6. Augusti data est crida cum commiss. Johanni olim plebano ecclesie in Krir ad ecclesiam parochialem in Krzywan ex causa permutacionis vacantem, de consensu nobilis viri Johannis de Chum tutoris orphanorum Bedrici de *Krzywan.*

Mur. Johannes Kbel decr. doctor etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem et petitionem honorab. et relig. dom. Gymrami prepositi Doxanen, ordinis Premonstratensis ad ecclesiam in Mur per resignacionem magistri Johannis Elie vlt. rectoris vacantem, relig. fratrem Nicolaum monasterij Strahoniensis dicti ordinis professum crida etc. 1398 7. Augusti.

Krzeniss. Anno quo supra 8. Augusti data est crida Wenceslao de Pyesska presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Krzeniss per mortem dom. Odoleni vacantem, ad presentacionem famosorum Przibiconis de Chlum et Smylonis de Krzeniss. Exec. plebanus in *Dubna.*

Hertwiciulla. Anno quo supra 12. Augusti data est crida Michaeli olim plebano in Schreibersdorff Missnen. dioc. ad ecclesiam paroch. in Hertwiciulla Prag. dioc. per resignacionem dom. Nicolai rectoris vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Wentczkonis de Donyn. Exec. plebanus in *Zittauia.*

Wlcziepole. Anno quo supra 20. Augusti data est crida Ade Georgij de Lhota Prag. dioc. ad ecclesiam in Wlcziepole per mortem dom. Michaelis ultimi rectoris vacantem, ad pre-

sentacionem nobilis dom. Petri de Wartemberg alias de Chost. Exec. plebanus in *Busow*.

Szczepanowicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem Otticonis clientis de Szczepanowicz ad ecclesiam paroch. ibidem per mortem dom. Sbinconis vacantem, discr. Otticonem clericum ibidem de Szczepanowicz erida etc. 1398 die —.

Schonow magnum. Anno quo supra 6. Septembbris data est crida Petro olim plebanio in Kunigschein ad ecclesiam in magno Schonow per resignacionem dom. Petri vacantem, de consensu famosorum Cunczonis et Henrici fratrum de Maxim. Pro executore plebanus in *Henygwald*.

Medwyedicz. Anno quo supra 22. Sept. data est crida Johanni plebanio ecclesie in Wsyetat ad ecclesiam paroch. in Medwyedicz, per resignacionem dom. Fabiani vlt. rectoris vacantem, ad presentacionem famosorum Johannis et Busconis armigerorum de Medwyedicz et Bohuslai de Wchynic和平。 Exec. plebanus in *Trzebenicz*.

Wssyetat. Anno quo supra 22. Sept. data est crida cum commiss. confirm. dom. Fabiano plebanio ecclesie in Medwyedicz ad ecclesiam in Wssyetat per resignacionem dom. Johannis ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem honorabilis dom. Nicolai Gayher scolastici ecclesie Wyssegraden, nec non famosorum virorum Pesconis de Wssyetat, Marssonis de Prziwora, Wenceslai de Wssyetat, Dobessij de Vgezd, Zdenchonis de Prziwora, Ruperti de Prziwora, Stankonis de Wssyetat et Rampsonis de Czeczwicz. Deput. pro exec. plebanus in *Costelecz*.

Lodherzow. Anno quo supra 26. Septb. data est crida cum commiss. Petro presbytero de Nouadomo, ad ecclesiam paroch. in Lodherzow per mortem dom. Wenceslai ad presentacionem honorab. et relig. dominorum Nicolai commendatoris et conuentus fratrum de domo theutonica in Nouadomo. Exec. decanus *Chinouensis* plebanus in *Desczna*.

Luczicz. Anno quo supra 14. Octobris data est crida cum commiss. confirm. dom. Michaeli olim perpetuo vicario ecclesie S. Appollinaris Prag. ad ecclesiam paroch. in Luczicz per resignacionem dom. Petri vacantem, de consensu nobilis dom. Ottonis de Bergow. Pro executore plebanus in *Chlumecz*.

R. XI. — Wozicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentac. nobilis dom. Sigismundi de Orlik regni Boemie subcamerarij, in et ad ecclesiam paroch. in Wozicz, per mortem dom. Stephani vlt. rectoris vacantem, discr. Bohunconem canonicum ecclesie Boleslawien. rectorem legitimum instituimus et plebanum crida etc. Dat. Prage A. D. 1398 die 23. Octobris.

Strczicz. Anno quo supra 29. Octobris data est crida

Przibiconi olim plebanio ecclesie in Swoyanow ad ecclesiam paroch. in Strczicz per resignacionem dom. Jacobi rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu venerabilis dom. Ottonis Abbatis monasterij Altitudensis dicte ecclesie patroni.

Janowicz. Ad presentac. nobilis dom. Purkhardi de Janowicz ac honorab. dom. Nicolai plebani ecclesie ibidem in Janowicz, ad cappellaniam seu altare S. Wenceslai in ecclesia paroch. ibidem in Janowicz, per mortem dom. Thome vlt. rectoris, discr. Buczkonem clericum de Mrakoticz erida etc. 1398 6. Nouembbris.

Slapans. Anno quo supra 6. Nouemb. data est crida cum commiss. Thome de Byela presbytero Prag. dioc. ad altare S. Katherine in ecclesia paroch. in Slapans per resignacionem dom. Conradi plebani ecclesie in Longauilla dicti altaris vltimi rectoris, ad presentacionem honorab. dom. Mauricij plebani ibidem in Slapans. Exec. plebanus in *Przibislaw*.

Myestecz. Anno quo supra 12. Nouemb. data est crida Nicolao clero de Warssauia ad ecclesiam paroch. in Myestecz per mortem dom. Przibiconis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Benessij de Chussnik. Pro executore plebanus in *Berunicz*.

Ratay. Ad presentacionem Onssowis de Podole alias de Ratay clientis, ad ecclesiam paroch. in Ratay per mortem dom. Thome vacantem, discr. Ogerium presbyterum de Wrssowicz crida etc. 1398 19. Nouembbris.

Consensus permutacionis prepositurarum *Luthomericensis* et *Boleslawien*. Regius.

Wenceslaus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus et Boemie Rex. Venerabili Pragensi Archiepiscopo, apostolice sedis legato, principi, aut eius Vicariis in spiritualibus deuotis nostris dilectis, graciā Regiam et omne bonum. Ad hoc, ut honorabilis Wilhelmus de Hasenburg, prepositus ecclesie Boleslawien. deuotus noster dilectus, eandem preposituram suam cum honorab. Wlachnicone de Weitemule, preposito ecclesie Luthomericensis, prothonotario nostro deuoto dilecto, pro eadem prepositura sua, quarum prepositurarum ambarum presentacio ad nos velut Regem Boemie pertinet, permutare valeat et possit, consensum nostrum Regium adhibuimus et virtute presencium generosius adhibemus, deuocationem vestram seriosius requirentes, quatenus predictos permutantes ad dictas preposituras hincinde transferre et confirmare, prout ad verum spectat officium, modis omnibus debeatis, adhibitis circa hoc ceremonijs debitis et consuetis. Datum Treueris die XXVI. Aprilis Regnorum nostrorum Anno Boemie XXXV. Romanor.

vero XXII. Ad mandatum domini Regis Wenceslai patriarcha Anthonius Cancellarius.

Crida super prepositura Boleslawiensi.

Vicarij in spiritualibus domini Archiepiscopi Pragensis, apostolice sedis legati. Quia Venerabilis vir dom. Wlachnicus de Weitemule, prepositus ecclesie S. Stephani in Luthomericz, eandem preposituram suam cum Venerabili viro domino Wilhelmo de Hasemburg, preposito ecclesie Boleslawiensis, pro eadem prepositura sua de consensu Serenissimi principis et dom. Wenceslai Romanor. et Boemie Regis dictarum preposituram patroni permutare intendit. Quare vobis domino plebanio ecclesie S. Marie ibidem in Boleslawia aut vestras vices gerenti committimus per presentes, quatenus proximo die dominico aut alio festiua infra missarum solemnia personaliter accedentes prefatam ecclesiam Boleslawensem, crida seu proclamationem faciatis in eadem, ut si qui dicte permutatione aut persone permutanti quitquam opponere voluerint, quod a proclamatione huiusmodi die tercia si juridica fuerit, alias immediate sequenti coram nobis Prage in curia Archiepiscopali hora tertiarum legitime compareant dicturi contra presentia, alioquin si in dicto termino nullus apparuerit contradictor aliudque canonicum impedimentum non obstererit, quantum fuerit de jure procedemus, fidem nobis vestre execucionis facite ad terminum memoratum. Dat. Prage A. D. 1398 16. Nouembris.

Intronisacio eiusdem. Vicarij in spiritualibus domini Archiepiscopi etc. Cum nos Venerabilem virum dom. Wlachniconem de Weitemule, olim prepositum ecclesie S. Stephani in Luthomericz, ad preposituram Boleslawyen, per resignacionem Venerabilis dom. Wilhelmi vltimi et immediati (R. XII.) ipsius prepositure rectoris ex causa permutationis vacantem, duxerimus institendum, transferendum et confirmandum. Quare vobis dom. decano ecclesie Boleslawiensis antedicta, aut vestras vices gerenti committimus presentibus et mandamus, quatenus prefatum dom. Wlachniconem in realem possessionem omniumque jurium et pertinenciarum eiusdem inducatis et defundatis inductum, mandantes eidem de vniuersis et singulis fructibus, censibus, redditibus, prouentibus, juribus, emolumentis et obuencionibus eiusdem prepositure integre responderi, contradictores quoslibet et rebelles compescendo ecclesiasticam per censuram. Datum Prage A. D. 1398. die 19. Nouembris.

Confirmacio ad preposituram Boleslawensem.

Johannes Kbel etc. Quod nos in et ad preposituram Boleslawensem per resignacionem honorib. dom. Wenceslai de Olo-

muez, prothonotarij dom. Wenceslai Roman. et Boemie regis, procuratoris venerabl. viri dom. Wilhelmi de Hazemburg vlt. ipsius prepositure rectoris, prout de mandato eiusdem domini Wenceslai clare constabat, ex causa permutationis in manibus nostris etc. vacantem, de consensu prefati domini regis dicte prepositure patroni, venerabl. virum dom. Wlachniconem de Weitemule, olim prepositum ecclesie S. Stephani in Luthomericz cum prefato dom. Wilhelmo pro prepositura in Boleslawia antedicta permutantem, crida seu proclamatione premissa rectorem legitimum instituimus et prepositum, ipsumque de predicta prepositura cum omnibus juribus et pertinencijis suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam et administrationem spiritualium et temporalium eiusdem prepositure eidem commisimus et committimus per presentes, ipsum ad eandem preposituram in Dei nomine transferentes et confirmantes, in quorum omnium testimonium presentes literas fieri et sigilli vicariatus Pragen., quo ad presens vtimur, appensione iussimus communiri. Datum Prage A. D. 1398 die XIX. mensis Nouembris.

Starkocz. Anno quo supra 6. Decembris data est crida cum commiss. Leonardo presbytero de Welessyn ad ecclesiam in Starkocz, per resignacionem dom. Galli rectoris eiusdem in manibus dom. plebani in Ronow faciendam, ad presentationem Petri clientis de Wyeczemyliez, qui suo et fratrum suorum nomine presentauit. Deputatus est sibi pro executori plebanus in Ronow alias in Protwauuss.

Oldrzichowicz. Anno quo supra 17. Decembris data est crida Przibiconi presbytero de Networzicz Prag. dyocesis ad ecclesiam paroch. in Oldrzichowicz per resignacionem dom. Petri vacantem, ad presentationem famosorum clientum Sdeniconis de Oldrzichowicz et Sbinconis de Buchow. Pro exec. plebanus in Otticz.

Chwoynecz Minor. Anno quo supra penultima Nouembris data est crida Bohunkoni olim plebano ecclesie in Olbramowicz ad altare SS. Philippi et Jacobi Apost. ex causa permutationis, de consensu dom. Bohuslai plebani in Minori Chwoynecz et Mysliborij clientis ibidem dicti altaris patronorum. Exec. plebanus in Neuklow.

Olbramouicz. Anno quo supra penultima Nouembris data est crida Nicolao olim altariste altaris SS. Philippi et Jacobi Apostolorum in ecclesia paroch. in Minori Chwoynecz ad ecclesiam paroch. in Olbramowicz ex causa permutationis, de consensu famosorum Prziechonis, Odoleni et Pessiconis ibidem de Olbramowicz dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus in Tozicz.

Chotyeuicz. Anno quo supra 4. Decemb. data est crida Johanni presbytero de Porzieczan ad ecclesiam in Chotyeuicz per mortem dom. Nicolai, ad presentacionem famosi Mikossonis clientis de Chotyeuicz. Executor plebanus in *Zehun*.

Jezerzan. Anno quo supra 9. Decbr. data est crida Johanni de Trziessicz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Jezerzan, ad presentacionem famosorum Johannis dicti Jezero de Jezerzan, Marquardi et Sazeme fratrum ibidem de Jezerzan ac Wenceslai et Nicolai fratrum de Sendrazicz dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus in *Nouawilla*.

Ad S. Nicolaum Prage. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem honeste matrone domine Clare relicte Heyslini Freynberger, olim ciuis maioris Ciuitatis Prag. ad altare beate Marie Virg. de mane in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum maioris ciuit. Prag. decantande per prefatam dominam Claram dotatum et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum, honorib. Johannem Rass de Gewiczka presbyterum Olomuec dyoc. crida etc. 1398 13. Decbris.

R. XIII. — Petrowicz. Ad presentacionem honesti Sigismundi Clementer ciuis maioris ciuitatis Prag., ad ecclesiam parochl. in Petrowicz per mortem dom. Petri vacantem, discr. dom. Henricum de Vsk dictum Gothfrid presbyterum Prag. dyoc. crida etc. 1398 18. Decembries.

Libyessicz. Ad presentac. nobilis dom. Benessij de Duba residentis in Libiessicz, ad ecclesiam paroch. in Libyessicz per resignacionem dom. Nicolai de Curim ex causa permutac. vacantem, discr. dom. Daliborium olim perpetuum vicarium domini prepositi Wissegrad, crida etc. 16. Decbris.

Lobcouicz. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam in Lobcowicz per resignacionem dom. Henslini vlt. rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu nobilis dom. Johannis dicti Czuch de Zassada dicte ecclesie patroni, honorabl. magistrum Martinum olim plebanum ecclesie in Zym cum predicto dom. Henslino pro ecclesia in Lobcowicz permutantem etc.

Ad ecclesiam parochiale in *Studenka*.

Nicolaus Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochiale in Studenka per mortem domini immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, de consensu famosi viri Johannis dicti Lissecz de Studenka dicte ecclesie patroni, honorabilem dom. Vitum dictum Dokossye rectorem legitimum instituimus et plebanum crida etc. Datum Prage Anno Domini 1398 die 18. Decembries.

Libri V. Annus 1399.

Czrnomicz. Nicolaus Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. nobilis dom. Herbordi de Kolowrath residentis in Roczwad ad ecclesiam paroch. in Czrnomicz per mortem dom. Martini vltimi rectoris vacantem, discr. dom. Symonem de Horrek presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1399 die 5. Januarij.

Rohinicz. Ad presentac. famosorum Johannis, Wiskonis, Nicolai et Jesconis fratrum clientum de Wesselic和平 ad ecclesiam paroch. in Rohinic和平 per mortem dom. Domankonis vacantem, discr. dom. Jacobum de Vpicz presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Anno die quibus supra.

Tussyemicz. A. D. 1399 9. Januarij data est crida cum commiss. Henrico dicto de Slewicz clericu Numburgen. diocesis ad ecclesiam paroch. in Tussyemicz per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem dom. Nicolai Abbatis in Grunhey. Pro executore plebanus in *Tusnicz*.

Hawran. Ogerius rector ecclesie parochialis in Litic和平, corrector cleri diocesis Pragene, Vicarius in spiritualibus dom. domini Wolfframi etc. Ad ecclesiam parochiale in Hawran, per resignacionem honorab. dom. Johannis notarij cancellarie vltimi eiusdem rectoris vacantem, de consensu nobilis dom. Wenceslai de Koldic和平, nec non famosi Benessij de Sobienicz dicte ecclesie in Hawran patronorum, honorabilem dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Kowarzow cum dicto dom. Johanne pro ecclesia in Hawran permutantem, crida seu proclamacione premissa, rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecclesie eidem committimus, ipsumque ad eandem ecclesiam in Dei nomine transferentes et confirmantes. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli Vicariatus Archiepiscopatus Prag., quo ad presens vtimur, appensione iussimus communiri. Datum Prage Anno Domini 1399 die 10. Januarij.

Kowarzow. Ogerius etc. ut supra. Ad ecclesiam parochiale in Kowarzow per resignacionem dom. Johannis va-

cantem, de consensu venerabl. et religiosi dom. Francisci Abbatis monasterij Milocensis ordinis Premonstraten., nec non famosorum Mathie dicti Bruss de Kowarzow, Melchioris et Mirossonis ibidem de Kowarzow clientum dicte patronorum, honorab. Johannem notarium cancellarie olim plebanum ecclesie in Hawran cum dicto dom. Johanne pro ecclesia antedicta in Kowarzow permutantem crida etc. 1399 10. Januarij.

Grecz Regine. Ogerius etc. Ad presentacionem et peticionem honesti viri Hanuskonis Gycziner ciuis de Grecz Regine ad altare S. Viti in ecclesia S. Spiritus in Grecz Regine per mortem dom. Hane vltimi rectoris ipsius, in quo prefatus Hanusko juspatr. dinosc. obtainere, honorab. magistrum Marcum ibidem de Grecz crida etc. 1399 17. Januarij.

Ad ecclesiam in Przesticz seu preposituram nuncupatam.

Anno quo supra die 20. Jan. data est crida cum confirmatione fratri Henrico professo monasterij Cladrubiensis ordinis S. Benedicti ad ecclesiam seu preposituram nuncupatam in Przesticz vacantem ex eo, quod dom. Wernherus abbaciam dicti monasterij est pacifice assecutus, ad presentacionem dicti domini Wernheri Abbatis, et fuit sibi pro exec. deputatus plebanus in Lucauicz.

R. XIV. — Prohonicz. Ogerius etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Prohonicz per resignacionem dom. Nicolai vlt. et immed. rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Onssonis clientis de Prohonicz eiusdem ecclesie patroni, honorab. dominum Thomam olim plebanum ecclesie in Smolnicz pro ecclesia in Prohonicz permutantem crida etc. Dat. Prage A. D. 1399 die 22. Januarij.

Smolnicz. Ogerius etc. Ad ecclesiam paroch. in Smolnicz per resignacionem dom. Thome vltimi rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu venerabilis Jo-hannis Bestfal Archidiaconi Zicensis in ecclesia Prag dicte ecclesie patroni, discr. dom. Nicolaum dictum Kyklman olim plebanum ecclesie in Prohonicz in persona Mauricij dicti Machuta procuratoris ipsius legitimi cum dicto dom. Thoma pro ecclesia in Smolnicz antedicta permutantem crida etc. Datum Anno die quibus supra.

Dukczaw. Anno quo supra 28. Januarij data est crida dom. Martino presbytero Missnen. dioc. ad ecclesiam in Dukczaw per mortem vltimi ecclesie rectoris, ad presentac. Illustris principis dom. Wilhelmi Marchionis Missnensis. Pro executori plebanus in Byelina.

Wechauia. Anno quo supra 8. Februarij data est crida cum commiss. Nicolao presbytero de Spremberg Missnen. dioc.

ad ecclesiam in Wechauia ex eo, quod dom. Conradus plebanus ipsius ecclesie eidem ecclesie preesse non valet propter nimium senium, et si eandem sponte et libere resignare voluerit, ad presentacionem nobilis dom. Wenczonis de Dony dicte ecclesie patroni. Exec. deputatus plebanus in Groth.

Otyna. Anno quo supra die 8. Febr. data est crida dom. Johanni olim altariste in Miza ex causa permutacionis cum dom. Neustupone, de consensu famosi Odoleni de Ora-czow dicte ecclesie patroni.

Miza. Anno quo supra die 8. Feb. data est crida cum commisione confirmacionis domino Neustuponi olim plebano ecclesie in Otyna ad altare in Miza, ex causa permutacionis cum dom. Johanne etc., de consensu prouidorum virorum judicis et juratorum in Miza dicti altaris patronorum, et fuit sibi pro executori deputatus plebanus ibidem in Miza.

FINIS

libri V. Confirmationum.

Index locorum.

A.
 Albenicz 261.
 Albertiuita 194, 204.
 Albreccried 187.
 Albrechecicz 234.
 Altaciuitas 224.
 Altumuaud 275.
 Arnostowicz 205.
 Arnuscicicz 185.
 Aula regia 242, 271, 280, 292, 304, 311.

B.

Balcouicz 226.
 Baldramsdorff 172.
 Barnstein 281, 282.
 Bationa 291.
 Baworow 155, 171, 214, 218, 277, 308.
 Beczow 153, 163, 267, 279.
 Bedrichouch(w)icz 214, 260, 261.
 Bechlin 186.
 Benessow 158, 190, 226, 230, 233, 264, 282, 283, 284, 287, 298, 299, 302.
 Bergow 233, 310.
 Bernhartecicz 281.
 Bero(u)nicz 258, 311.
 Bertoldiuilla 151, 224.
 Bezdye(ch)cov 234, 241.
 Bezdyess 179, 208.
 Beztuhow 299.
 Bidzow 197.
 Bi(y)ela 159, 163, 172, 183, 186, 194, 228, 283, 300, 311.
 Bielec 286.
 Bi(y)elina 233, 283, 316.
 Bi(y)strzic 246, 253.

Bi(y)lka 171.
 Blanicz 233.
 Blasenslag 179, 180.
 Blassana 186.
 Blathna 162, 182, 291.
 Blazeyow 179.
 Blazim 252.
 Blikan 266.
 Blizkow 170.
 Boecz 229, 230.
 Boharin 272.
 Bohdanecz 175.
 Bohuniwicz 208.
 Bohuslaw 199.
 Bohussin 269.
 Bochow 192, 291, 292.
 Boleslauia 177, 207, 235, 238, 239, 258, 264, 281, 297, 306, 310, 311, 312, 313.
 — antiqua 192, 246.
 — innenis 180, 220, 305.
 Bolberziccz 241, 249.
 Bor 157, 164, 242, 266.
 — maior 243.
 — minor 165.
 Boroticz 241, 242, 285.
 Boroti(y)n 152, 165, 215.
 Borow(n)icz 188, 263.
 Borowsko 161, 214.
 Borzislaw 235.
 Bossilecz 159, 165, 202, 218.
 Bossin 206, 295.
 Bossna 160, 304.
 Boy(e)micz 172, 173.
 Boyssiczz 177.
 Bozkow 210, 221.
 Bozkowicz 179.
 Bracecziczz 195, 273.
 Braclis 157, 221, 243.
 Brandenburg 292.

Brandiss 216, 294.
 Branyssow 166.
 Bratronicz 151.
 Brazdim 236, 238, 260.
 Brenna 174, 298, 303.
 Bresnicz 154.
 Brewnow 163, 192, 195, 219, 252, 277, 292, 296, 300.
 Brnyss 299.
 Broda 172, 239.
 — boem. 295, 306.
 — theuton. 232, 283.
 Brodecz 161.
 Bruna 157.
 Bruneriuilla 262.
 Bruss 237, 247.
 Brzezen 256.
 Brzieza 183.
 Brziezie 227, 296.
 Brziezina 307.
 Buczina 194.
 Budecicz 211, 258.
 Budi(y)mericz 206, 269, 291.
 Budissin 187.
 Budiswicz 203.
 Budweis 157, 190, 229, 277, 293, 301.
 Budyegewicz 153.
 Budyna 239, 306.
 Buchow 313.
 Buchwald 204.
 Buk(c)ow 252, 282, 283, 302.
 Bukowa 213.
 Bukowecz 272.
 Bukowie 251.
 Bukowin 171.
 Bukowsk(o) 213, 218, 306.
 Bunoldiuilla 215.